580 KpenexxHbin kKoMmnaekT S 65 an BO90OR (4.036-061.0)

Professional \ YcTponcTBo ans 4nctkm nonos \ Xon Ha3zad \ B 60 W MNonomorHasa mawmnHa \ LLETo4yHasa ronoska S 65 \ BepxHaa 4acTb weTkn S 65 \ NepeyeHb 3anacHbIX AeTanen BepxHaa 4acTb \ KpenexHbin komnaekT S 65 an

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
120
140

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.036-059.0
5.036-637.0
5.036-652.0
7.306-105.0
7.306-181.0
6.641-783.0
7.313-003.0
7.313-016.0
7.312-278.0
6.591-134.0
6.286-058.0
6.590-002.0

Mpy>XVUHHbLIA aepXxaTenb

3aXXnMHaa NaMTa NPUBOAHAA LWITaHra BHYTpU S
BTynka

BuHT M6x30 -8.8-R3R (In6Rd)

BMHT M5x12-A2-70 (In6Rd)

[MpoxonHas BTYyKa

Mpy>xnHHas warnba B6-FSt-A3E DIN 127
Pa3pe3Hoe konbuo B 5-1.4310 DIN 127
LWanb6a 5-200HV-A2E 1ISO7093-1

CknapgHasi kopobka 140x140x120 mm neutral
Knenkasa neHta PE 50mm x 66 m transpare
Mewok PE 150x230 mm

Konuuyecrtso
2.000
2.000
4.000
4.000
2.000
4.000
4.000
2.000
2.000
1.000
0.400
1.000

CtpaHnua l/1

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST

TeKCT CCbINIKKU

3AKA3bIBATb METPAXXOM

KARCHER


http://www.tcpdf.org

