

POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица	Текст ссылки
10	4.036-059.0	Пружинный держатель	2.000	ST	
20	5.036-637.0	Зажимная плита приводная штанга внутри S	2.000	ST	
30	5.036-652.0	Втулка	4.000	ST	
40	7.306-105.0	Винт M6x30 -8.8-R3R (In6Rd)	4.000	ST	
50	7.306-181.0	Винт M5x12-A2-70 (In6Rd)	2.000	ST	
60	6.641-783.0	Проходная втулка	4.000	ST	
70	7.313-003.0	Пружинная шайба B6-FSt-A3E DIN 127	4.000	ST	
80	7.313-016.0	Разрезное кольцо B 5-1.4310 DIN 127	2.000	ST	
90	7.312-278.0	Шайба 5-200HV-A2E ISO7093-1	2.000	ST	
100	6.591-134.0	Складная коробка 140x140x120 mm neutral	1.000	ST	
120	6.286-058.0	Клейкая лента PE 50mm x 66 m transpare	0.400	M	ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
140	6.590-002.0	Мешок PE 150x230 mm	1.000	ST	